Tarapcran Pecny6aukacet 39ii MyHHUHNAAL paiOHbBI
Kanep aBbli :kupJiere CoBersbl

KAPAPBI

22.04.2022 Ne 59

«2022 esnra hom 2023 - 2024 esstap nJau
4YOpbIHA 391 MyHHIHNAJb PAHOHBLIHBLIH
Kapep aBbli1 :KupJiere 6101keTbl TypbIHAA»
2021 enxnbin 09 nexaGpengare 45 HomMepJibl
Kapapra y3ropeLuidp KepTy XakbIH/a

Poccuss ®enepanmsice bromxer komekce, Tarapcran Pecny6nukacsl Bromxer
KOZIEKCBI HUre3eH 19, Tarapcran PecryOnmkace! 3ol MyHULMIaNb paifonsinbig Kanep
aBBIT JKHpJIere YCTaBblHA TasHbIN, 30H MyHHLHMNans paioHBIHBIH Kagep aBbL
»upisere CoBeTsl

KAPAP UTTE:

1.“3o1t mynununane paiions! Kagep aBbut xupieredey 2022 enra ham 2023-2024
enap IiaH 4opbiHa 0r0/KeThl Typblnaa" 2021 ennsiH 09 nexabpenpore 45 HOMepIbI
3oit MyHuIMnans paiions! Kanep aBbin sxuprere CoBeThl KapapblHa TYOOHIAre
Y3ropeluIapHe KepTepra:

a) kepeMHop Oyenda cratbsaga «5105,5» canbiH «5119» caHblHa aMAIITBIPIPra;
0) ubirsiMHap Gyenda cTathsana «5105,5» canbiH «5177,5» caHblHa aIMALITHIPBIPra;
ABBUI XKupJiere OFOIHKETHI KBITIBIIBI «58,5) TOIIKUI UTS.

1.2, "2022 enra OromKeT KBITJIBITBIH (HHAHCAAZY dYbIraHakiaapsl" 1 Hue
KYIIBIMTACBIHA 9JIeTe Kapapra 1 H4e KyIIEIMTa HUT€3€HAd Y3rapelll KEPTepra.

1.3. «2022 enra xepemHap amy» KyIIBIMTachlHa ojlere Kapapra 2 Hue KyILIbIMTa
HUTE3EHQ Y3ropell KepTepra.

1.4, «2022 enra 4pIrbIMHApHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYPAChl» 5 HUE KYIUBIMTACHIbIHA
aJiere Kapapra 3 H4Ye KyLIbIMTa HUT€3€H/Id Y3Topelll KEPTEpTra.

1.5, «2022 enra 6roKeT aCCUTHOBaHUEIOPEH yPHAIUTHIPY» 6 HUBI KyHIBIMTAChIHA
aere Kapapra 4 Hye KyIIbIMTa HUI'€3eHd Y3TopeLl KEPTEPTa.

2. Ormere KapapHbl MOrbJIYMaT CTeHIJapblHAA, larapcTaH PecmyGiHKachbIHBIH
pacMM XOKyKbId MarbiaymaT mnoprtanbiHia (PRAVO.TATARSTAN.RU) hom 3oii
MyHHLMIIAb ~ PalOHbl PICMHM  CaWTBIHBIH  "ABBIT JKUpiekiope" Oyneresio
YPHAIUTEIPBIpra.

3. Onere Kapap pacMu OachIIBII YBIKKAH KOHEHHOH Y3 KOUEHD Kepa.

4. KapapHbIH yToneleH KO 201 >

Kanep aBbia skupaie
bambire! ypbin6a



Ngla ThbHOTO parioHa
B1 o GroykeTte KabipoBCKOro cerbCKOro mocereH st

MYHWLIUIIAJIBHOIO paMioHa

Ha 2022 rof,
HaVIMeHOBaHVIe IIoKa3zareJjiemn KOJ_I II0Ka3aTeIs1 CYMMa
ThIC.py0JIert

VlcTouHMKY BHY TPEeHHEro 0100 00 00 00 0000 000 58,5
dprHancupoBaHMs HeduMTOB GI0mKeToB
VI3MeHeHMe OCTaTKOB CPEJICTB Ha cueTax I10 y4deTy
CpencTB OromkeTa 01 05 00 0000 0000 000 58,5
YBerueHve IpouMx OCTaTKOB CPEIICTB 01 05 02 0000 0000 500 -5119
Or0mKeToB
YBendeHme mpoYrx OCTaTKOB IeHeKHbIX 01 05 02 0100 0000 510 -5119
CPeacTB OIOmMKEeTOB
YBenuueHnme mpoumx OCTaTKOB JeHeXHbIX 01 05020110 0000 510 -5119
CPeacTB OIOMKETOB CeIbCKMX ITOCeTeH I
VYMeHblIIIeHre OCTaTKOB CpencTs OI0IKeTOB 01 05 00 0000 0000 600 5177,5
YMeHbIIIeHVe IPOoYnX OCTaTKOB JeHEeKHBIX 01 0502 0100 0000 610 5177,5
CpencTB OromKeToB
YMeHbIIeHMe TTPOUMX OCTATKOB AeHEeXHBIX 01 0502 0110 0000 610 5177,5

Cpencrs 6IO,H)KGTOB CeJIbCKMX ITOCEJIeHM




IIporaosupyemsblie 06beMbI [OX0IOB

Ha 1y1aHoBbIN nepuo/ 2023 n 2024
roaos"

TaOmma 1

GIO,II)KETE! I(aHprOBCKOI‘O CeJIBCKOTIO IT0CeJIeHMsI 3arMHCKOro MYHWUUIMIIAJIBHOI'O

pavioHa
Ha 2022 rog
ThIC.pyOren
Kom moxoma l Cymma

Hanmenosanue 10 GIOMKeTHOVT KitaccudmKamym
Hanorosbie 11 HeHaT0TOBBIE JI0XOIbI 100 00000 00 0000 000 1750,0
Hartorn Ha mpuGsuis(moxoms:) 101 00000 00 0000 000 150,0
*HaJIOr Ha JOXOIIBI duzmgeckyx mg 101 02000 01 0000 110 150,0
Hasoru Ha VIMYIIIECTBO 106 00000 00 0000 000 1600,0
*HaJIOr Ha VIMYILECTBO (hU3IMIECKIIX L 106 01000 00 0000 110 200,0
*3eMeJTbHBIV Ha/Ior 106 06000 00 0000 110 1400,0
Be3BosmesnubIe nocTymienms 200 00000 00 0000 000 3369,0
BesBosmesmmere mocrymenus or OPYTUX 202 00000 00 0000 000 3369,0
Br0mKeTOB BIOmKEeTHOM CrCTEMbI Poccurickomn
Deneparm
HoTtarmm GromkeTam GromKeTHON CICTeMbI 202 10000 00 0000 150 3251,7
Poccurickont Deneparim
Horarum Ha BBIpaBHMBaHMe OIO0MKeTHOL 202 16001 00 0000 150 3251,7
obecrieyueHHOCTI
JloTatmm BromkeTaMm cembeKix nocerteHmyt Ha 202 16001 10 0000 150 3251,7
BbIpaBHMBaHMeE OIOIKeTHO 00ecrieyeHHOCTY
13 GIOKeTOB MYy HULIUITA/TEHBIX parioHOB
Cy0BenHumm 6romxeram OromkerHoO cricTembr 202 30000 00 0000 150 103,8
Poccurickorn Deneparinmn
Cy6Benumu 6romkeram Ha OCYILIeCTBIIeHVIE 202 35118 00 0000 150 103,8
IIEPBUYHOrO BOMHCKOI'O y4eTa Ha
TEPPUTOPVISX,TIe OTCYTCTBYIOT BOEHHbBIE
KOMUCcapuaThbl
Cy6Benumm GromkeTram CeJIbCKMX ITOCeIeH T 202 35118 10 0000 150 103,8

Ha OCYIIECTBIIEHVE ITePBITYHOIO BOVMHCKOIO
yHeTa Ha TeppPUTOPWSIX,IIe OTCYTCTBYIOT




BOEHHBbIe KoOMMccapmaTsl

CybBenuym Gromkeram Gromkerrom cucremsr 208 05000 10 0000 150 13,5
Poccumckornn Deneparinn

| BCET'O JOXOIOB 51190 |




Benomcrsennas crpyxrypa

[Mpunoxenue 3

1Y HUILIMTIA TLHOTO parioHa

;nv] v3MeHeHun o BrorkeTte KaabipoBekoro cerbekoro
nocereHms
YHULINIIATbHOTO pavioHa Ha 2022 ro/ v Ha My1aHOBbIN

nepuon 2023 u 2024 rosos"

Tab 1mna 1

pacxomos GromxeTa KagbIpoBckoro cestbckoro mocesteHms:
3aMHCKOro MyHMIIMIIAIEHOIO panoHna Ha 2022 rof,

ThIC.pyGrient

Haumenosaumne

KBC P3 ITP LI CP KBP Cymma

Coser Kagsrposckoro
CeJILCKOTO ITOCeIeHMsI
Ob1erocynapcreennsre
BOIIPOCHI

QYyHKIMOHVPOBAHME BEICIIIErO
TOJDKHOCTHOTO JTnIa CyObeKTa
Poccuitckoit enepartim n
MYHUIIMITAIBHOTO 06 pa3oBaHs
Henporpammmrie HaIpaBIeHMs
pacxomoB

['maBa MyHUIIMIIANBHOTO
obpasoBaHus

Pacxomp! Ha BBIIUTATY [ePCOHATY
B LIems1X obecrieyeHmst
BBIITOJIHEHVST (DY HKIIVT
TOCy1apCTBEHHBIMV(MYHUIIMTIAIT
BHBIMVI ) OpraHaMu ,Ka3eHHbIMU
YUPEXIEHMSAMI, 0praHaMu
YTIpaBJIeHUS TOCYIapPCTBEHHBIMU
BHEOIO/KeTHBIMY (poHTaMU
VcrionnHmMTe IBHBIV KOMUTET
Kagprposckoro cenbckoro
T0oCeIeH s
Ob1uerocynapcreennsie
BOIIPOCHI

CDyHKLIVIOHVIpOBaHVIe
IpasurenscrBa Poccemiickor
Deneparnu,BBICITIVIX
VICTIOJTHUTE/TbHBIX OPTaHOB
roCyJapCTBEeHHOV BIacTH
cy6wexToB Poccurickort
Derneparii, MECTHBIX
AIMVIHUCTpaL
Henporpammmrsre HaITpaBJIeHMs
pacxozoB

LlenTpanbbiit anmapar

880 429,2
880 01 429,2

880 01 02 429,2

880 01 02 99 0 00 0000 0 429,2
880 01 02 9900002030 429,2

880 01 02 990000203 100 429,2
0

881 4748,3

881 01 970,0

881 01 04 548,2

881 01 04 99 0 00 0000 0 548,2

881 01 04 990000204 0 548,2




Pacxompl Ha BEITUIATY TIepcoHamy
B LIeJIsIX obecrieueHms
BBITO/THEHVIS (DYHKIINTA
rOCyIapCTBeHHBIMV(MY HULIMIIAT
BHBIMU ) OpraHaMu ,Ka3eHHBbIMU
YUPpeXIeHUSIMI,0praHaMu
yTIpaBJIeHUsl FoCy1apCTBEHHBIMM
BHeOIOMKeTHRIMY (hoHTaMM
3akyrika ToBapoB,paboT 1 yCIyr
IUTA TOCYIaPCTBEHHBIX U
MYHVUIUIATBHBIX HY XK

Wub1e OromKkeTHBIE
aCCUTHOBaHMS

PesepsHble ¢hoHIBI
Hernporpammusle Hanpasienus
pacxomos

PeseppHBIe (POHITBI MECTHBIX
aTIMVHUCTpALINN

VHbIe O10mKeTHbIe
aCCUTrHOBAHMS

Hpyrue obimerocymapcreeHHbIe
BOIIPOCHI

Henporpammusle Harpasienms
pacxooB

CTpaxoBaHe MyHUIINTATHHBIX
CITy KalImx

3axyrika ToBapoB,paGoT 1 ycrryr
LIS TOCYJaPCTBEHHBIX U
MYHUOUTATBHBIX HY XK
Hvicriancepusariyist

3axyrmika Topapos,paboT 1 ycryT
IS TOCYJaPCTBEHHBIX 1
MYHUIUTaTbHBIX HY XK
Obecrreuennte gesiTeIbHOCTI
MOBETOMCTBEHHBIX
YUpexXIeHun

Pacxonpr Ha BeITITaTy TepcoHarty
B 1IeJIsIX obecrieueHst
BBITIOJTHEH WA (DYHKIIMT
FOCyHapCTBeHHBIMIU(MYHUIIUIAT
BHBIMM ) OpraHaMM ,Ka3eHHBIMU
YYPEKIEHUSIM,0praHaMu
yIIpaBieHus FoCyAapCTBeHHBIMM
BHEOIOMKeTHBIMY (POHIaMY
3akynka ToBapoB,paGoT 1 ycTyT
TS TOCYdapCTBEHHBIX U
MYHULIMTTATBHBIX HY K
Hanmonanenast o6opona
Mobwmsannonnag u
BHEBOVICKOBAasI IIOATOTOBKA
Henporpammrsie Hanpapnens
pacxomos

Ocy1ectsrenne nepsuanoro
BOMHCKOI'O yueTa Ha
TePPUTOPUSIX,ITIe OTCYTCTBYIOT
BOEHHbBIE KOMVICCapMaThl
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881
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881
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01
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01

01

01
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04
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11
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13

13

13

13

13

13

13

13

13

03

03

03

990000204 100
0

990000204 200
0

990000204 800
0

99 0 00 0000 0

9900007411

990000741 800

1

9900000000

99 000 9241 0

990009241 200
0

99000

97080

99000 200
97080
9900029900

990002990 100
0

990002990 200
0

99 0 00 0000 O

9900051180

359,0

185,2

50,0
50,0

50,0
50,0
371,8
8,4

14

14

7,0

7,0

3634

348,1

103,8
103,8

103,8

103,8



Pacxomet Ha BeITITATY IepcoHary
B 11eJI51X obecreveHst
BBITIOTHEH WA (PYHKITNTI
rOCYapCTBEHHBIMI(MYHUIIUTIAIT
BHBIMU ) OpraHaMi ,Ka3eHHbIMU
YUPEXKIEHUAMIL,0praHaMi
yTIpaBJIeHMs FOCyIapCTBeHHBIMU
BHEGIOMKeTHBIMY (POHIAMY
3akymnka ToBapoB,paboT 1 yciIyr
IUIsA TOCYAapPCTBEHHBIX U
MYHWULIUIATbHBIX HY KT
HaumonaneHast s5koHOMMKa
IopoxxHoe X03s1CTBO
Henporpammusie Hanpasiens
pacxomos

CTpouTenbcTBO, Coflepkanme u
PEMOHT aBTOMOGWIBHBIX JOPOT
VI EDKEHEPHBIX COOPYIKeHMIT Ha
HUX B TpaHUIIAX [IOCeJIEHU B
pamKkax GraroycrporicTsa
3axyrmika ToBapos,paboT 1 ycyr
IS TOCYAaPCTBEHHBIX 1
MYHULUTIAIBHBIX Hy K]
KUIUIIHO-KOMMyHa/TbHOe
X03sI1ICTBO

Briaroyctpoiictso
MeponpusiTist o
GraroycrporicTey

Yrmranoe ocBernenue

3akyrika Topapos,paboT 1 yctyT
IUIS TOCYAAPCTBEHHBIX U
MYHUILUITATbHBIX HY X[
Opranmsanust u conepxanite
MECT 3aXOPOHEHWsI

3akyrnka ToBapoB,paboT u yciyr
IUIS TOCYyJapCTBEHHBIX
MYHUIUTATbHBIX HY XK,
Kynetypa u xunemarorpapus
Kynprypa

PasBuTite KymbTy pb
Obecrieyenue mesitenbHOCTH
KIyGOB U KYJTbTY PHO-I0CYTOBBIX
LEHTPOB

3akyrnka ToBapoB,paboT 1 ycrtyr
U1 TOCYIapCTBEHHBIX 11
MyHULUTaTbHBIX HY XK

ViHble GrofkeTHBIE
acCUTHOBaHUsI
Henporpammvueie nanpasienvist
pacxonos

MexGromxernble TpaHcdepTh!
GromKeTaM MyHIIUITAILHBIX
PavioHOB 13 GIO/KETOB
TTOCEJIEHUTI Ha OCYLIIECTBIICHIe
9acTy TIOJTHOMOYWIA 10
PeIIeHnIO BOIIPOCOB MECTHOI'O
3HaYeHMsl B COOTBECTBUM C
3aKTIOYEHHBIMU COTJIAIIeHVISIMU
Vinble MexGomKeTHbIe
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05
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990005118 100
0

990005118 200
0

b1 0 00 0000 0

b1 000 7802 0

B10007802 200
0

B1 0 00 0000 0
B1 000 7801 0
b10007801 200
0
51000 7804 0

b10007804 200
0

08 0 00 0000 O
084 0144091

084014409 200
1
084014409 800
1
99 0 00 0000 O

99 00025600

99 0002560 500

248,5
248,5
248,5

248,5

248,5

380,3

380,3
380,3

357,0
357,0
23,3
233
3009,8
3009,8

99,4
99,4

82,0

17,4
29104

2910,4

2910,4



TpaHcdepTsI 0

Dusuyeckas Ky1bTypa u criopt 881 11 8,0
Maccossiz ciopt 881 11 02 8,0
Pasputie mononexmon 881 11 02 10 0 00 0000 0O 8,0

TIOJTUTUKM,(PU3UECKOT

KYJIBTypBI U CIIOpTa

Meponpusitus dusiraeckoit 881 11 02 1010112870 8,0
KYJIBTYPBI U CIIOPTa B 0671acTI

MaccoBOTO CIOpTa

3akyrika ToBapoB,paboT u ycayr 881 11 02 101011287 200 8,0
ISt TOCYIapCTBEHHBIX U 0

MYHUIUMATbHBIX HY XKL

MexGrorkeTHbIe TparcdepTs 881 14 27,9

oOrrero XapakTepa OromkeTa
CyObeKTOB ¥ My HULIUTTATBHBIX

oGpa3zoBaHmm

ITpoune MexGromKkeTHBIE 881 14 03 27,9

TpaHcdepTh! 0611Iero xapakrepa

Henporpammusie Hanpasers 881 14 03 99 00000000 27,9

pacxomos

Orpunatensisie TpanchepTr! 881 14 03 990002086 0 27,9

VHble MexXOOmKeTHEIE 881 14 03 990002086 500 27,9
__TpaHcepTsr 0

| UTOrO 51775




IIpunoxenue 4

Yo Coseta KambipoBckoro cermbckoro nocenerms

3aMHCKOro MyHULIMITA/ILHOTO paiioHa

MEeHeHUU o Do KkeTe KasabpoBckoro cenbckoro

CKOTO MyHUIUTATLHOTO parioHa Ha 2022 roji u
Ha rnaHoBet nepuon 2023 u 2024 rogos”

Tabmima 1

Pacripenesnenne
GromKeTHbIX accurHoBaHMII GromKeTa Kanprposckoro cenbckoro mocenenmst mo
Pasfies1aM 1 ronpasnesiam, es1eBbIM CTaTbsAM,IPYIIIIaM BUIOB PACXOL0B
KJ1accudukaumum pacxoaos 6romkeros Ha 2022 ron

ThIC.pyBrient

L Haumenosanme | P3 I P I LCP I BP I CYMMa—I
OﬁmerocynapcheHHLIe BOIIPOCHI 01 1399,2
DyHKIMOHMPOBaHE BHICLIIErO 01 02 429,2

AOIDKHOCTHOTO uIia cyGbeKkTa

Poccuickornt Depepanvu u

MYHUIIUITAJIBHOTO 00pa3oBaHms

Henporpammvueie Hanpasnenms 01 02 990 00 0000 0O 429,2
pacxomos

ImaBa MmyHUIIMIIATBHOTO 01 02 990000203 0 429,2
obpasoBaHs

Pacxompr Ha BeIraTY IIepcoHaiy B 01 02 99 000 0203 0 100 429,2
Lesisix obecriedeHnst BBIMTOTHEHVIS

dynKIMI

FOCyNapCTBEHHBIMM (MY HUIIMNATbH b

MU ) OpraHamMu ,Ka3eHHbBIMI

YUPEXIEeHMAMIM, OpraHaMit

YTIPaBIEHWS TOCYIa pCTBeHHBIM

BHEOIOKeTHBIMY hoHmaMI

Dynkumonuposanme [IpasuTenscrsa 01 04 548,2
Pocceurickoit @eneparyn, Bbrcimix

VICIOJTHUTE/TbHBIX OPTaHOB

TOCYIapCTBEHHOVI BIIACTV CYyGHEKTOB

Poccmiickornt Dereparim,MeCTHBIX

aIMVIHVUCTpalUm

Henporpammrsie manpasnerms 01 04 99 0 00 0000 0 548,2
pacxomoB

LeHTparibHbI ammnapar 01 04 99 000 0204 0 548,2
Pacxompr Ha BeITaTY TIepCcoHasy B 01 04 990000204 0 100 359
1esIsiX 0OecrieueH st BBITOTHeHsE

dyHKUIMTI

TOCYIapCTBEHHBIMM (MY HVLAITATbHbI

MW ) OpraHaMu ,Ka3eHHbIM I

YUPpeXIeHMAMI,0praHaMu

YTIPaBJIeHMsI TOCYIapCTBEHHBIMI

BHEOIOIDKeTHEIMI hoHTaMU

3axyTika ToBapoB,paGoT 1 YCITyT [UIst 01 04 990000204 0 200 185,2
FOCYyIapCTBEHHBIX Y MYHULIUITATbHBIX

HYKIT

VHble GIomKkeTHbIe ACCUTHOBaHMS 01 04 99000 0204 0 800 4
PesepBrsble dbomnypr 01 11 50,0
Henporpamyasie HaTIpaBJIeHMst 01 11 99 000 0000 0 50,0

pacxomos



Pesepsrbre hoHsabr MecTHBIX
AIMUHUCTpaLUN

VHbIe Go/KeTHBIe acCUrHOBaHMS
Hpyrue obuierocynapcrsenmsie
BOIIPOCHL

Henporpammvubie nanpasnens
pacxomoB

CrpaxoBaHie MaHUIIUTATBHBIX

CITY KBIIMX

3akyTika ToBapoB,paboT 1 YCITIyT JUISt
TOCYyTapCTBEHHBIX Y MyHUIIMITATbHBIX
HYXIT

Hvicrrancepusars

3aKyrka Toapos,paGoT u ycyr s
TOCYTapCTBEHHBIX Y MYHUIIMIIAIbHBIX
HYKIT

Obecrnieyenne nesarensHOCTI
MIOBEIOMCTBEHHBIX YUpPEKISHVIN
Pacxoppr Ha BeIruTaTy MIepPCOHAITY B
LesIsix 00ecrie9eHnst BBITOTHeH s
dyHKIIMTI
TOCYyHapCTBEHHBIMIU(MYHUIIUITATEHbI
M1 ) OpraHaMu ,Ka3eHHbBIMI
YUPeXIEeHUAMM,0praHaM it
YTPpaB/IeHsI TOCYAapPCTBEHHBIMM
BHEOIOIKeTHBEIMM doumamu
3axynka ToBapoB,paboT u YCITyT UTst
TOCYyTapCTBEHHBIX Y MyHUIIMITATTbHBIX
HYX]T

Hanyonansnas o6opona
MobGwmanvonnas u BHeBoVICKOBas
TIOATrOTOBKa

Henporpavmesie Hanpaserms
pacxomos

Ocyiectsrienue neppuanoro
BOVHCKOTO yUeTa Ha
TEPPUTOPUSIX,ITI€ OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMVICCAPUATEI

Pacxoper Ha BbirmtaTy [epcoHay B
LeTIsIX 00eCrIeueH st BLITOTHeHMS
dbyHKIMI
TOCYapCTBEHHBIMVI(MYHVIIMIIATHHbI
MU ) OpraHamu ,Ka3eHHBIMI
YUPEXIeHUAMM,0praHaMu
yTIpaBJIeHs TOCyIapCTBeHHBIMM
BHEOIO/KeTHBIMY hoHmaMNU
3akyrKa ToBapoB,paGoT u YCIyT [Uts
TOCYAapCTBEHHBIX M MyHUIINTATbHbIX
HyoKI

Haumonanbuas sxonommxa
HopoxHoe x034i1cTBO

Meponpustis o Gnaroycrporicty
CrpourernscTBo, comepikanme n
PEMOHT aBTOMOGWIILHBIX [T0POT 11
VIDKEHePHBIX COOPY)KeHU Ha HUX B
TPaHMIaX TIOCETIeHNMII B paMKax
Graroycrporictsa

3akyTika ToBapoB,paGoT u YCITyT [U1s
TOCYMapCTBEHHBIX M MyHULIMTIATbHBIX
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99000 0741 1

9900007411

99 0 00 0000 0

9900092410

9900092410

99 0 00 97080
99 0 00 97080

990002990 0

990002990 0

9900029900

99 0 00 0000 0

9900051180

9900051180

990005118 0

B1 0 00 0000 0
B1 000 7802 0

51000 7802 0

800

200

200

100

200

100

200

200

50,0
371,8

371,8
1,4

14

7,0
7,0

363,4

348,1

15,3

103,8
103,8
103,8

103,8

93,5

10,3

248,5
248,5
248,5
248,5

248,5



HYXIT

KnnuimHo-koMMyHaTbHOe
X03sIMICTBO

Braroycrporiictso

Meponpusitus o Gnaroycrporicty
Yranoe ocserenie

3akyrnka ToBapoB,paBoT U yCIyT [tst
TOCYHAapCTBEHHBIX Y MyHUIINTATbHBIX
HYXXIT

Opranusanus u comepranue mMect
3aXOPOHEeHMsI

3akyrika ToBapoB,paboT 1 ycyr st
TOCyIapCTBEHHBIX VI MyHUIIMIIATTEHBIX
HYK]T

KyseTypa u kunematorpagus
KymeTypa

Passutie KynbType

OBecnieuenme mesensHocTM KTyGoB
VI KyJIbTY PHO-[LOCYTOBBIX LIEHTPOB
3akynka ToBapoB,paGoT 1 ycyr st
FOCYyJapCTBEHHBIX Y My HVILIMITATbHbIX
HYK],

VlHble G1o/mKeTHBIE acCUTHOBAHS
Henporpammusie narmpasnenms
pacxomos

Mex6iomeTHbIe TpaHchepThr
OromKeTaM MyHUIIMITAIBHBIX PAIOHOB
13 BIOIKETOB TIOCeTeHmit Ha
OCYIIeCTBJIEHIE YaCTVI IIOTHOMOYIT
IO PEeIIeHNIO BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYeHMsI B COOTBECTBUM C
3aKTIOYeHHBIMU COTJIAIIeH SIMIU
MexGromxeTHbIe TparcdepTs
Du3syiecKkas KyabTypa U CrIOpT
Maccosbmi ciopt

PassuTtire moronexHov nosmmtiku
/(pU3IIIeCKOTE KyTTBTY pBI 1 CTIOpTa
Meponpusitus pusiraeckorn
KyJIbTypBI U CIIOpTa B 061acTt
MacCcoBOTO CIIopTa

3akyrmka ToBapoB,paboT 1 ycyr st
FOCYyTapCTBEHHBIX M MyHWIMIIATbHBIX
HYKIT

MexGromeTHEIe TparchepThI
obmiero xapakTepa GromKeTa
CyOBEKTOB M My HUILIMTIATbHBIX
oGpa3zoBaHmi

ITpoune mexBromKeTHEIE
TpaHccepTr! 0611Iero xapakrepa
HenporpammHbie Hampasiens
pacxomos

Otpuunarernsrsie TpancdepTr
Vnble MexGomKeTHbIE TpaHcdepTsl
UTOro

05
05
05
05
05
05
05
08
08
08
08
08
08
08

08

08
11
11
11

11

11

14

14

14

14
14

03
03
03
03
03

03

01
01
01
01
01
01

01

01

02
02

02

02

03

03

03
03

51 0 00 0000 0O
B1 000 7801 0
51 000 7801 0

B51 0 00 7804 0

B1 000 7804 0

08 0 00 0000 0
084 0144091

08 4 01 4409 1

08 4 01 44091

99 0 00 0000 0

99 0 00 2560 0

99 000 25600

10000 00000

1010112870

1010112870

99 0 00 0000 0

99 0002086 0
99 0 00 2086 0

200

200

200

800

500

200

500

380,3
380,3
380,3
357,0
357,0
28,3
23,3
3009,8
3009,8
99,4
99,4
82,0
17,4

29104

29104

29104
8,0
8,0
8,0

8,0

8,0

27,9

27,9
27.9
27,9

27,9
5177,5



